Kurstage fur Kurs 241-79815 (Finanzbuchfihrung. Modul 2. Xpert
Business. Das Kurssystem fur Betriebswirtschaftliche und

Kaufmannische Weiterbildungen)

Datum

05.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

09.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

04.06.2024

06.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

Uhrzeit

18:30 - 20:30 Uhr

18:30 - 20:30 Uhr
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Ort

vhs@home, vhs online
vhs@home, vhs online
vhs@home, vhs online
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